
 

 

 

 

V únoru si v naší školce povídáme o lidském těle, 

jeho zdraví a bezpečnosti.  

Dobře víme, že pohyb je pro zdravé tělo moc důležitý, proto ve školce 

cvičíme každý den!  

Ovšem ve čtvrtek 23. února jsme 

přizvali krokodýla Chňapíka! 

Cvičení s ním bylo velice legrační 

a moc jsme si to užili!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakreslili jsme pro něho 

obrázky! 

Na schodech před 

tělocvičnou jsme si 

zazpívali písničku   

Zdravě jíst a sportovat!  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po společném nástupu          

a rozcvičce se k nám přidal 

Chňapík!  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hra na autíčko 

s Chňapíkem. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cvičení s Chňapíkem všichni ohodnotili 

zeleným smajlíkem!  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děti se při fandění dost 

naběhaly, neboť jen se 

s kamarádem rozloučily 

na startu, vítaly se s ním 

v cíli, do kterého musely 

rychle přeběhnout!  

 

Jelikož Chňapík za námi 

přijel na koloběžce, 

také jsme se na nich 

projeli! 

PETRUŠKA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEREZKA 

MIKULÁŠEK 

TOBIÁŠEK 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THEODOREK 

DANEČEK 

DANEČEK 

MARTÍNEK 

VALINKA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MILÁNEK 

PEPÍČEK 

PATRIČEK 

ADÉLKA 

KEVINEK 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILÉMEK 

VAŠÍČEK 

ANIČKA 

VIKTORKA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za odměnu 

jsme si mohli 

ještě pohrát 

v tělocvičně. 

Bylo velké 

překvapení, když 

se Chňapík vrátil      

a přinesl nám 

odměnu!  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po návratu 

z tělocvičny nás 

čekal ještě 

jeden dárek! 

Prý abychom 

nadále mohli 

cvičit, tentokrát 

naše nožky. 



  

 

 

 

A my pro vás jedno veliké 

dílo postupně vytváříme!  

 

 

 

 

 

Co to bude? No 

přeci pohádka, 

na kterou se již 

teď můžete 

těšit!  

 

 
A kdo má zdravé tělo, má i zdravého ducha, je plný 

nápadů, energie a dokáže tvořit velké věci! 


